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-36, PIT-36S, PIT-36L i PIT- , bez 

telektualnej.

- -rok)

- -

B.1. RODZAJ KWALIFIKOWANEGO PRAWA 
1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

3)

1. tak

         gr

         gr

W poz. 18 zgodnie z art. 30ca ust. 3 ustawy.          gr

4)

K
         gr

         gr
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D.1. DOCHODY Z KWALIFIKOWANYCH PRAW OPODATKOWANE ORAZ NIEOPODATKOWANE

         gr

PIT/Z.          gr

D.2. DOCHODY Z KWALIFIKOWANYCH PRAW OPODATKOWANE ORAZ NIEOPODATKOWANE
UST. 1 USTAWY

5)

         gr

         gr

         gr

         gr

28 zeznania PIT-36 albo do poz. 25 zeznania PIT-36S.          gr

         gr

30 zeznania PIT-36 albo do poz. 26 zeznania PIT-36S, albo do 
poz. 32 zeznania PIT-36L, albo do poz. 25 zeznania PIT-36LS.          gr

(po 

z poz. 27 i 29.                                                                   

6)

G.1. ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA/ZWI KSZENIA STRATY
          (je eli do dnia z o enia zeznania podatkowego wierzytelno nie zosta a uregulowana lub zbyta)                                                               

z poz. 31.

G.2. ZWI KSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA/ZMNIEJSZENIA STRATY 
          (je eli do dnia z o enia zeznania podatkowego zobowi zanie nie zosta o uregulowane)                                                                             

woty z poz. 20 

G.3. OPODATKOWANIA (STRATY)
                                                                                                                                                                                                                           

      

.
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z poz. 38 PIT/WZ
Poz. 39 kwota z poz. 31 pomniejszona o kwo z poz. 32 jest od 0. Kwota zmniejszenia nie

kwoty z poz. 31 pomniejszonej o z poz. 32.

opodatkowania .

. Poz. 41 
Suma kwot z poz. 39, 40

G.4.

z poz.
.                                                        

38. 
, .                                                        

                                                       

-36 albo do poz. 120 zeznania PIT-36S, albo 
do poz. 135 zeznania PIT-36L, albo do poz. 118 zeznania PIT-36LS.

1)

-rozwojowej (art. 30ca ust. 2 ustawy). 
2) jest ane zeznanie.  
3)
4) W przypadku , ochodu z kwalifikowanych praw nie podlega opodatkowaniu 

ust. 1 ustawy. 
5)

6) z art. 4 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 2013 r.  
. Wi e 

w informacji -36, PIT-36S, PIT-36L i PIT-

adach art. 30ca ustawy, podatnik 
 dokonuje zmniejszenia lub rozliczane na zasadach art. 30c 
 ustawy przypada na 


